
 
Ministero dell ’Istruzione,Università e Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio  Scolastico Provinciale di Lecce           

Ufficio I° 
 
 
Prot n. AOOUSPLE   19811                                                                                         
 

 
IL DIRIGENTE 

      
     VISTO il D. M. n. 73 del 04.08.2009; 
     VISTO  il  D.D. n. 18175 del 10.08.2009 con cui questo Ufficio ha ripartito i posti  di tipo comune  
per la stipula dei contratti di lavoro a tempo indeterminato dei docenti di scuola dell’infanzia per l’a. s. 
2009/2010 tra la graduatoria di merito  e la graduatoria ad esaurimento; 
      CONSIDERATO  che l’ insegnante GIGANTE Domenico, già titolare di scuola dell’infanzia ha 
rinunciato definitivamente al ruolo di appartenenza avendo accettato per l’a.s. 2009/10 il ruolo ad altro 
ordine di scuola; 
       RITENUTO che si deve procedere al recupero del posto comune di scuola dell’infanzia al 
complessivo contingente di competenza di tale ordine di scuola; 
 
 

DISPONE 
 
E’ recuperato al complessivo contingente del ruolo di scuola dell’infanzia n.uno posto comune che viene   
assegnato al concorso ordinario. 
I posti ripartiti con il D.D. 18175 del 10.08.2009 tra concorso ordinario e graduatoria ad esaurimento è  
aumentato del sopra indicato posto e,  pertanto, risultano come di seguito: 
 
n. 6 posti  al concorso ordinario 
n. 7 posti alla graduatoria ad esaurimento. 
 
 
Lecce 16. 09. 2009       IL DIRIGENTE 
                                                                                                         (Marcella RUCCO) 
 
 
 
 
ALL’ALBO                                                                  SEDE 
ALL’UFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO       SEDE 
AL RESPONSABILE DELLA COMUNICAZIONE   SEDE 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE                BARI 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA                                 LORO SEDI      


